
UCHWAŁA NR XLII/306/2018 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 
Z DNIA 18 STYCZNIA 2018 ROKU 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Ostróda na 2018 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 944.671,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     2.Plan dochodów po zmianie wynosi 141.459.818,14 zł, w tym: 
         a) dochody bieżące      119.842.153,62 zł, 
         b) dochody majątkowe   21.617.664,52  zł.       
 
§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.804.400,25 zł, zgodnie z załącznikiem  
         nr 2 do niniejszej uchwały.     
     2. Plan wydatków po zmianie wynosi  167.015.486,60  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 117.998.357,92 zł, 
         b) wydatki majątkowe 49.017.128,68 zł. 
3. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 47.987.128,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu   Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości  8.094.220,48 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.    

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5. 
  
 § 3.  Deficyt budżetu w wysokości 25.555.668,46 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
- wolnych środków w kwocie 3.967.121,72 zł, 
- sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Miejską Ostróda w kwocie 
21.588.546,74 zł.  

 

§  4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 6.       

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 
 


